
 
 

Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yıldız, 
Automechanika Istanbul’a Katılarak, Hükümetin 

Otomotiv Yan Sanayiine Olan Desteğini Vurguladı  
 

Güneydoğu Avrupa ve Avrasya’nın en büyük otomotiv yan sanayi fuarı 
Automechanika Istanbul 2011, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner 

Yıldız’ın katılımıyla açıldı. Bakan Yıldız, otomotiv endüstrisinin Türkiye’nin 
dışa açılımında öncü sektörlerden biri olduğunun altını çizerek, hükümetin 

bu sektöre verdiği önemin bir göstergesi olarak, Automechanika 
Istanbul’da bulunmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. 

 
Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover- Messe International Istanbul tarafından 2 yılda 
bir düzenlenen Automechanika Istanbul 2011 Uluslararası Otomotiv, Üretim, Dağıtım ve 
Tamir Fuarı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve EPDK Başkanı Hasan 
Köktaş’ın katılımıyla TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde açıldı.  
 
Hükümetin otomotiv sektörüne verdiği önemi vurgulayan Taner Yıldız, bu endüstrinin Türk 
ekonomisinin dışa açılımında öncü aktörlerden biri olduğunu belirterek,  hükümetin istikrara 
verdiği önem çerçevesinde fuara katılmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. 
 
Automechanika Istanbul 2011’de, 38 ülkeden toplam 1.099 katılımcı firma; ürünlerini, 
teknolojilerini ve geleceğin trandlerini sergileyecek. Fuara Türkiye’den 615 firma olmak 
üzere, 5 kıta ve 37 farklı ülkeden 484 firma iştirak ediyor.  
 
Automechanika Istanbul’un bu yıl kendi sınırlarını aştığını dile getiren Messe Frankfurt 
Istanbul Genel Müdürü Aleksandar Medjedovic, Automechanika’nın Türk ve uluslarası 
otomotiv yan sanayisi arasında köprü işlevi gördüğünü belirtti. Automechanika’nın Türkiye’de 
10. yaşını kutladıklarını anlatan Medjedovic, her geçen yıl büyüyen bir ivmeyle otomotiv yan 
sanayi sektörünü geleceğe taşımaya çalıştıklarını söyledi. 
 
Hannover-Messe International Istanbul Genel Müdürü Alexander Kühnel ise 
Automechanika Istanbul’un başarısının ve uluslarası otomotiv yan sanayi sektörünü biraraya 
getirme gücünün dünyaca bilindiğini anlatarak, Automechanika Istanbul‘un, aynı zamanda 
diğer hiçbir fuarda eşine rastlanmayacak ölçüde, Türkiye dışındaki piyasalara ulaşma 
ve orada yatırımlar yapma şansını sunduğunu söyledi. 

 
Automechanika Istanbul ile eşzamanlı düzenlecek Petroleum Istanbul ise, akaryakıt 
dünyasını bir araya getiriyor.  
 
 


